ADCOM. Circuibo & immolabo in tabernaculo ejus hostiam jubilationis cantabo & salmum dicam Domino. PSALM. XXVI.

**K/178b:**

RESP. GRAD. Convertere Domine aliquantulum & deprecare super servos tuos. Ý. Domine refugium factus es nobis a generatione & progeneri .

OFF. Perfice gressus meos. REQUIRE CAP. XXXV.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Circuibo & immolabo in tabernaculo ejus hostiam jubilationis cantabo & psalmum dicam Domino. PSALM. Dominus illuminatio mea.

**S/178b:**

RESP. GRAD. Convertere Domine. Ý. Domine refugium.

ALL. Domine refugium.

OFF. Perfice gressus meos. Ý. I. Exaudi Domine. Ý. II. Custodi me Domine. Ý. III. Ego autem cum justitia.

COM. Circumibo & immolabo.

[[pp. 180-1]]

**M/179:** [[BLANK]]

**R/179:** DOMINICA VII POST OCTABAS PENTECOSTEN.<sup>103</sup>

ANT. Omnes gentes plaudite manibus. [PSALM.]<sup>104</sup> Subjecit.

GRAD. Venite filii audite me timorem Domini docebo vos. Ý. Accedite ad eum & inlumi[namini].

ALL. Venite exultemus Domino.

OFF. Sicut in holocaustum arietum & taurorum & sicut in milibus agnorum pinguum & sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie ut placeat tibi quia non est confusio confitentibus in te Domine.

AD COM. Inclina aurem tuam accelera ut eruas me.

**B/179:** EBDOMATA VII [POST OCTABAS PENTECOSTEN]. ISTA EBDOMATA NON EST IN ANTEFONARIOS ROMANOS.

ANT. Omnes gentes plaudite manibus manibus jubilate Deo in vo[ce] exultationis. [PSALM.]<sup>105</sup> Quoniam excelsus.

RESP. GRAD. Venete filii au[di]te me. Ý. Accedite ad eum.

OFF. Sicut in holocaustum. Ý. I. Et nunc sequimur.

AD COM. Inclina aurem tuam accelera ut eruas me. PSALM. XXX.

**K/179:** EBDOMADA .VII. POST PENTECOSTEN [CAP.] CLXXVIII.

ANT. (*Plagis Triti.*) Omnes gentes plaudite manibus jubilate Deo in voce exultationis. PSALM. Quoniam Dominus summus.

RESP. GRAD. Beata gens. REQUIRE CAP. LXIII.

OFF. Sicut in holocaustum arietum & taurorum & sicut in milibus agnorum pinguium sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie ut placeat tibi quia non est confusio confitentibus in te Domine.

COM. Inclina aurem tuam accelera ut eruas nos. PSALM. In te Domine speravi. I.

**S/179:** EBDOMADA VII<sup>a</sup>. POST OCTABAS PENTECOSTEN.

[ANT.] Omnes gentes plaudite manibus. PSALM. ipsum.

RESP. GRAD. Beata gens. Ý. Verbo Domini.

ALL.

OFF. Sicut in holocaustum. Ý. Et nunc sequimur.

COM. Inclina aurem tuam. PSALM. In t[e] Domine. I.

---

<sup>103</sup> MS: PP (with a line over both letters).

<sup>104</sup> MS: Ý.

<sup>105</sup> MS: Ý.